
Już 21 lipca Dzień Otwarty z okazji 10-lecia firmy Euro Dach!
Zaprezentują m.in. drewniane domy, czekają niespodzianki i
rabaty!
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Firma Euro Dach z siedzibą w Bratianie świętuje właśnie 10-lecie swojego istnienia i
działalności na rynku. Ten jubileusz to okazja do organizacji Dnia Otwartego pełnego
niespodzianek i rabatów dla budujących oraz remontujących!

Czekają spotkania i konsultacje z udziałem wielu współpracujących firm, prezentacje
związane z budową cieszących się coraz większym zainteresowaniem domów z drewna,
okazje i rabaty, a także grill dla wszystkich gości! To wszystko już w piątek, 21 lipca w
godzinach 9:00 - 14:00 w siedzibie firmy na ul. Olsztyńskiej 28A w Bratianie.

Spotkaj się z ekspertami i wiodącymi firmami branżowymi

Wyjątkowość tego wydarzenia tkwi w możliwości spotkania przedstawicieli i doradców technicznych
wiodących firm na rynku materiałów budowlanych, które dostarczają firmie Euro Dach BMC swoje
produkty. Będziecie mieli okazję porozmawiać bezpośrednio z ekspertami, zasięgnąć porad i uzyskać
odpowiedzi na nurtujące Was pytania dotyczące materiałów, technologii czy trendów w
budownictwie. Jeśli planujecie albo już prowadzicie budowę czy remont domu, to właśnie nadarza się
idealna okazja, aby skonsultować swój projekt z fachowcami, uzyskać cenne porady i wstępnie
wycenić materiały!



Skorzystaj ze specjalnych rabatów!

Podczas Dnia Otwartego na wszystkich gości czekają też specjalne rabaty i okazje. Odwiedź Euro
Dach 21 lipca, a swoje marzenie o budowie domu czy przeprowadzeniu remontu mieszkania
zrealizujesz taniej!

Poznaj firmę TIM DEK, lidera w budowie domów z drewna

Wydarzenie będzie prawdziwą gratką dla wszystkich rozważających budowę modułowego domu z
drewna. Swoją ofertę zaprezentuje bowiem podczas Dnia Otwartego firma TIM DEK, lider w tej
dziedzinie. Pokażą zdjęcia wcześniejszych realizacji, opowiedzą o stosowanych nowoczesnych,
energooszczędnych i ekologicznych rozwiązaniach, a także odpowiedzą na Twoje pytania. Na
wszystkich, którzy tego dnia złożą zamówienie, czeka wyjątkowa oferta cenowa - przygotowana
specjalnie z okazji Dnia Otwartego.

Grill z przysmakami dla wszystkich uczestników

Oprócz fachowych rozmów i atrakcyjnych ofert organizator zaprasza Was również na smakowitego
grilla, podczas którego będziecie mieli okazję odpocząć i porozmawiać z innymi uczestnikami
wydarzenia. To doskonały moment, aby nawiązać nowe kontakty w branży budowlanej, wymienić się
doświadczeniami i cennymi wskazówkami. W miłej atmosferze spotkania grillowego mogą przecież
rodzić się nowe pomysły i inspiracje!

Do zobaczenia na Dniu Otwartym w Euro Dach BMC!

Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy interesują się branżą budowlaną, cenią jakość i
profesjonalizm oraz chcą znaleźć najlepsze rozwiązania dla swoich projektów. Będziecie mieli okazję
dowiedzieć się wielu cennych informacji, skorzystać z unikalnych ofert i spotkać z fachowcami oraz
pasjonatami branży budowlanej.

Uwaga, konkurs!

Atrakcyjne nagrody rzeczowe czekają na Was w konkursie na profilu firmy na Facebooku! Zabawa
trwa do 20 lipca włącznie. Zajrzyjcie tutaj, aby poznać szczegóły i wziąć udział!

Euro Dach zaprasza na Dzień Otwarty z okazji swojego 10-lecia!

Piątek, 21 lipca w godzinach 9:00 - 14:00.
Bratian, ul. Olsztyńska 28A.
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https://www.facebook.com/www.eurodachnml/posts/pfbid066iCsQdwnaNnxJnEmiBHaWwkfUetnhB8v2LugCzoRQkDsmKwn7XKZvcRauetPVdBl
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